CODIGO
11.7.1.01.03.00

11.7.1.01.09.00
11.7.1.01.17.00
11.7.1.01.25.00
11.7.1.01.29.00
11.7.1.01.41.00
11.7.1.02.01.00
11.7.1.02.02.00
11.7.1.02.03.01
11.7.1.02.03.02
11.7.1.02.03.2

11.7.1.02.04.00
11.7.1.02.05.00
11.7.1.02.06.01
11.7.1.02.06.02

11.7.1.02.12.01
11.7.1.02.12.1

11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.15.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.18.00
11.7.1.02.20.00
11.7.1.02.21.00
11.7.1.02.22.00
11.7.1.02.23.00
11.7.1.02.24.00

11.7.1.02.25.00

11.7.1.02.28.00

—

RESUMEN GENERAL DE INGRESOS
RANGO DE CONSULTA DESDE: 01/10/23 HASTA: 31/10/23

DESCRIPCION

Fabricacion De Productos Lacteos
Fabricacion De Productos De Panaderia
Industria De La Confeccion Y Sastreria
Imprentas Editoriales E3 Industrias Conexas
Fabnicacion De Pinturas, Lacas Y Barnices
Fabricacion De Procductos Minerales No Metalicos
Casas Comerciales

Almacenes

Tiendas De Ropa Usada

Tiendas (calzado,vestuario, etc)

Tiendas (ropa Usada)

Bazares

Abarroterias

Bodegas ( Distribuidoras Granos Basicos Y Mercadri

Distribuidoras

Ferrcteria

Ferreterias

Pulperias

Glorietas Y Casetas De Venta De Golosinas
Carnicerias Y Puesto De Venta De Mariscos

Librerias Y Papelerias

Agencias De Automoviles Y/o Ventas De Automotores
Puesto De Venta De Ropa Y Achineria

Puesto De Venta De Artesania

Florsteria

Cooperativas Dedicadas A La Actividad Comercial

Venta De Repuestos, Accesorios, Grasas Y Lubricant

Venta De Madera
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11.7.1.02.08.00 Gasolineras 28,770.14
11.7.1.02.09.00 Farmacias 7,313.59
11.7.1.02.10.00 Puesto De Ventas De Medicinas 250.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 26,797.27
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Venta De Productos Agropecuarios 35,827.38
_——“——_—_—_————-
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ALOR

11,148.23
245.00
400.00
600.69

1,757.67

400.00
8,958.89
1,050.00

600.00

300.00

67,652.69
32,102.69
6,338.67

52,286.46
200.00
11,675.59

10,050.00
300.00
:500.00
7,617.93
10,107.34
200.00
250.00

500.00
12,680.46

1,556.49
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CODIGO

11.7.1.02.30.00

11.7.1.02.31.00
11.7.1.02.32.00
11.7.1.02.33.00
11.7.1.02.34.00
11.7.1.02.37.00
11.7.1.02.38.00
11.7.1.02.39.00
11.7.1.02.45.00
11.7.1.03.01.01
11.7.1.03.01.1

11.7.1.03.02.00
11.7.1.03.03.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.11.00
11.7.1.03.13.00
11.7.1.03.21.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.25.00
11.7.1.03.26.01
11.7.1.03.26.02

11.7.1.03.26.03

RESUMEN GENERAL DE INGRESOS
RANGO DE CONSULTA DESDE: 01/10/23 HASTA: 31/10/23

DESCRIPCION

Billares

Venta De Cerveza

Venta De Licores

Lotificadoras

Venta De Verduras

Venta De Productos Lacteos

Panaderia

Vidrieria

Venta De Utencilios Plasticos

Transporte Inter-urbano

Transporte Inter-urbano

Salas De Belleza, Barberias

Radioemisoras

Comedores

Parques Y Lugares De Recreo
Casas Funerarnias

Laboratorios Médicos, Dentales, Oftalmologicos Y O

w

30.00

Molinos Que Prestan Servicios A Particulares
Instituciones Bancarias

Hoteles

Apartamentos

Cuarterias

11.7.1.03.26.1 Hoteles 3,000.00
11.7.1.03.20.2 Apartamentos 400.00
11.7.1.03.26.3 Cuarterias 400.00
11.7.1.03.28.00 Talleres De Servicio 11,561.80

11.7.1.03.29.00 Establecimientos Educativos 14,180.06
11.7.1.03.36.00 Servicios De Café Net E Internet 350.00
11.7.1.03.38.00 Venta De Celulares, Tarjetas, Accesorios Y Otros 11,608.55
11.7.1.03.39.00 (Gimnasios 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 12,897.20
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 4,751.78
11.7.1.03.43.00 Bares 3.500.00
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VALOR
695.50

20,329.51
12,628.10
5,700.00
10,450.00
1,761.82
3,110.84
15,130.17
200.00
7,980.00
900.00
3,800.00
1L, 13792
9,518.23
1,320.89
600.00

5,411.96
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RESUMEN GENERAL DE INGRESOS

RANGO DE CONSULTA DESDE: 01/10/23 HASTA: 31/10/23 OR/117 e
PAG. g
~ CODIGO DESCRIPCION ~ VALOR
11.7.1.03.45.00 Clinicas Y Policlinicas 8,817.68
11.7.1.03.48.00 Moteles 1,500.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 300.00
11.7.1.03.59.00 Servicio De Encomienda 1,134.14
11.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras 500.00
11.7.1.97.01.00 Intereses Generados Por El Pago De Imp. Industria 3.34
11.7.1.97.02.00 Intereses Generados Por El Pago De Imp. Comercio 6,087.12
11.7.1.97.03.00 Intereses Generados Por El Pago De Imp. Servicio 1,750.57
11.7.1.98.02.00 Recup. De Mora Del Imp. De Comercio 36,161.01
11.7.1.98.03.00 Recup. De Mora Del Imp. De Servicio. 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Saldo Ao Actual Impuestos Sobre Bienes Inmuebles 110,280.98
11.7.2.02.00.00 Saldo Ao Actual Impuestos Sobre Bienes Inmuebles 3,032.77
11.7.2.97.01.00 Recargos Por Intereses Generados Por Imps Bines In 8,454.40

11.7.4.01.06.00
11.7.6.01.03.00
12.5.99.01.01.00

12.5.99.01.19.3

12.5.99.02.01.00

12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00

11.7.2.98.01.00 Saldo Afos Ant. Recuperacion De Mora Por Imp. Sobr 53,253.16
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 6,781.94
11.7.4.01.02.00 Arena 2,998.53

Bosques Y Derivados

Internet

Tasa Rastro Pubico

12.5.99.01.08.01] Aseo Y Mantenimiento De Parques Y Avenidas 91,016.42
12.5.99.01.08.02 Mantenimiento Y Reparacion De Calles 58,593.26
12.5.99.01.19.2 Casa Galeano 29,355.00

Fuerte San Cristobal

Matrimonios

12.5.99.02.05.00 Rotulos Publicitarios 6,945.55
12.5.99.02.18.00 Derechos Por Dominios Plenos 6,500.00
12.5.99.02.19.00 Derechos Por Lotes De Cementerio 6,600.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 7,100.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 100.00

Autorizaciones Y Vistoa Buenos

Licencia De Buhoneros

Permiso Para Operacion De Negocios

Permiso De Construccion

477.00
1,008.35
22,877.69

117,760.00
3,200.00

8,485.56
12,900.00
39,225.54

9,664.53
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RESUMEN GENERAL DE INGRESOS

RANGO DE CONSULTA DESDE: 01/10/23 HASTA: 31/10/23 06/11/23

PAG. 4

CODIGO DESCRIPCION VALOR
12.5.99.02.44.00 Permiso Para Trasladar Ganado Mayor Y Menos ( guia) 450.00
12.5.99.02.52.00 Matriculas De Marcas De Herrar 300.00
12.5.99.02.58.00 Matnicula De Motosierra 500.00
12.5.99.03.02.00 Por La Presentacion De Declaraciones Juradas Tardi 1,581.08
12.5.99.03.10.00 Multas Impuestas Por El Departamento Municipal De 14,382.07
15.2.19.01.01.00 Servicios De Documentacion 1,900.00

15.2.19.02.05.00
15.2.19.02.06.00
15.2.19.96.05.00
15.2.19.96.06.00
15.2.19.97.05.00
15.2.19.98.01.00
15.2.19.98.02.00
15.2.19.98.05.00
15.2.19.98.06.00

Rec.tren De Aseo Y Trat. Basura

Servicio De Bomberos

Recargos Generados Por Atraso En El Pago De Tren D
Recargos Generados Por Atraso En Bomberos
Intereses Generados Por Atraso En El Pago De Servi
Recuperacion De Mora Por Servicio De Agua Potable
Recuperacion De Mora Por Servicio De Alcatarillado
Recuperacion De Mora Por Servicio De Tren De Asco

Recuperacion De Mora Por Servicios De Bomberos

310,134.86
58,783.36
8,505.84
7,319.67
3,340.20
9,362.22
4,324.50
49,953.51
13,354.76

17.6.3.01.01.00 Alquiler En Mercados Municipales 52,315.82
17.6.3.05.01.00 Terminal De Transporte 86,707.50
17.6.3.98.01.00 Recuperacion De Mora Por Alquileres De Edificios, 4,326.42
18.3.1.01.01.01 Contribucion Por Mejoras 542.17

TOTAL 1,838.842.33
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